きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市小坂井Ｂ＆Ｇ海洋センター リニューアルイベント

トップアスリートふれあい交流事業カヌー教室を開催します！！

【お問合せ先】豊川市教育委員会スポーツ課スポーツ係 岩田、林

TEL:0533-88-8036 Eメール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和 2年 2月 14日

豊川市政記者クラブ加盟社 各 位

 今年度、Ｂ＆Ｇ財団より３，０００万円の修繕助成を受け改修工事を施工した

豊川市小坂井Ｂ＆Ｇ海洋センターを改修していましたが、工事完了を記念しリ

ニューアルイベントとして「トップアスリートふれあい交流事業カヌー教室」を

下記のとおり開催します。

 講師には、本市出身で、フリースタイルカヤック世界選手権に９回連続で出場

し、ロンドン五輪カヌーフリースタイルのエキシビションにも出場された石田

元子さんと、アトランタ五輪カヌー競技に出場したＢ＆Ｇ財団職員の持田雅誠

さんをお招きし、カヌーの基本技術などを指導していただきます。

記

１ 開催日時

   令和２年２月２４日（祝）

   式典 午前９時３０分から

   教室 午前１０時から正午まで

２ 会  場

   豊川市小坂井Ｂ＆Ｇ海洋センター

   屋内温水プール

３ 講  師

  石田
い し だ

 元子
も と こ

 さん

   フリースタイルカヤック世界選手権９回連続出場（うち、銀メダル４個、銅メダル３個）

   ロンドン五輪カヌーフリースタイルエキシビション出場

  持田
も ち だ

 雅
まさ

誠
なり

 さん

   アトランタ五輪カヌー男子スラローム競技出場

   カヌースラローム・カナディアン シングル １３年連続日本代表

４ 対  象

   豊川市内在住の小学３年生から６年生まで

   ※一般の方も無料で観覧できます。

石田元子さん 持田雅誠さん